CÂMARA MUNICIPAL DE INDAIATUBA
PALÁCIO VOTURA

Rua Humaitá, 1167 Centro — PABX: (19) 3885-7700.
CEP: 13.339-140 — Indaiatuba - SP

INDICAÇÃO

INDICO, nos termos regimentais, após ouvida a Douta Casa, ao Exmo. Sr.
Prefeito Municipal, que seja estudado a possibilidade de mudança na RUA: LUIZ
CARLOS SIGRIST - JARDIM ALICE, fazendo com que essa rua se torne mão
única.

JUSTIFICATIVA

Segue em anexo a solicitação dos moradores do endereço citado acima e
também através de baixo assinado que a rua acima citada se transforme em mão
única o local é muito movimentado, nas imediações existem escola, igreja etc., onde
o fluxo de transito em mão dupla é intenso torna-se muito perigoso.

Certo da compreensão de V. Exa. e dada a relevância da matéria, aguardo
atendimento à presente indicação.

Sala das Sessões, 06 de setembro de 2019.

PROT-CMI 1915/2019
06/09/2019 - 09:27

PROT-CMI 1915/2019
06/09/2019 - 09:27
IND 1279/2019

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PREFEITO MUNICIPAL
DE INDAIATUBA - SP.

Apolonio Paulino Siqueira,
brasileiro, casado, portador da Cédula
de Identidade nº 258.218-4 SSP.SsP,
residente e domiciliado à Rua Luiz
Carlos Sigristi, nº 92, vem
respeitosamente perante Vossa Excelência
apresentar Abaixo Assinado para
Avaliação, no intuito de autorizar o

Departamento de Trânsito - DEMUTRAN - em

fazer da Rua Luiz Carlos Sigristi “mão

única”, sentido Praça Nicolau Ru Cuebas
a Rua José Carlos Wolff.

O motivo é o grande numero de
pessoas na rua, pois existe nas
imediações escola e igreja onde o fluxo
de trânsito em mão dupla torna-se
perigoso.

No aguardo de vosso deferimento.
Indaiatuba, 06 de maio de 2019.

apoLenio Paulino Siqueira
Y nº 258.218-4 SSP.SP

Apotomco Preliiod DASgotectrê

PROT-CMI 1915/2019
06/09/2019 - 09:27

PROT-CMI 1915/2019
06/09/2019 - 09:27
IND 1279/2019

ABAIXO ASSINADO|PARApi o
Representante do pedido: EOgeEndereço CompletoEta

Obs.: Lembrando Que Os integrantes do pedido deverão fornecer todos os
posteriores. consulAssunto RAR 5

1 RT

mea2 CEA -Nome .

Endereço

PROT-CMI 1915/2019
06/09/2019 - 09:27

PROT-CMI 1915/2019
06/09/2019 - 09:27
IND 1279/2019

Assunto: ADRIALU ADDHNALO PARA AVALIA AONome
Endereço

Rg Telefone Sim|Não
PROT-CMI 1915/2019
06/09/2019 - 09:27

PROT-CMI 1915/2019
06/09/2019 - 09:27
IND 1279/2019